



Høgskolelektor Walter Keim
Avdeling for informatikk og e-læring
7004 Trondheim

Vedr. manglende respons på tidligere forslag og anmodning

Det vises til brev 01.11.04 til personal- og organisasjonsdirektør. I brevet etterlyser du respons på din anmodning 20.01.04 og forslag 26.01.04.

Samtidig med at du i januar 2004 tok opp sak om praktisering av sensurfrister med høgskolens ledelse, sendte du e-post til alle ansatte om samme sak. Daværende organisasjons- og personaldirektør meddelte deg da at ledelsen ikke ønsker at den slags henvendelser formidles via nettet til alle ansatte ved høgskolen.

I vårt saksarkiv om sensurfristsaken finner vi kopi av diverse e-post fra og til deg i januar i år. Anmodningen av 20.01.04 som du viser til, finnes imidlertid ikke her. Vi kan ikke gi noen nærmere forklaring på hvorfor du ikke fikk nærmere redegjørelse/begrunnelse den gangen. Vi beklager dersom det her har skjedd en glipp, men vil nå redegjøre for høgskolens prinsipielle holdning.

I IT-reglementet for HiST heter det følgende:

4.1 *HiSTs dataanlegg skal brukes til faglig virksomhet, administrasjon, forskning og undervisning. Det skal ikke brukes til å utøve eller å reklamere for kommersiell virksomhet uten forutgående skriftlig tillatelse fra HiST. Bruker plikter å sikre at dataressursene utnyttes best mulig i tråd med dette. Bruker må følge anvisning fra driftsansvarlig for bruk av dataanlegget ved knapphet på ressurser.*

Etter høgskoledirektørens mening faller ikke masseutsendelser av meningsytringer ved hjelp av e-postsystemets gruppeadresse, ansatte@hist.no, inn under det som etter reglementet betegnes som "faglig virksomhet, administrasjon, forskning og undervisning". Dersom en åpner for den slags bruk, kan nettet bli overbelastet. Det skal også nevnes at noen har reagert direkte negativt på å måtte motta denne typen private henvendelser og meningsytringer via høgskolens e-postsystem.

Når det gjelder forslaget ditt av 26. januar angående omrekning av uker til virkedager, jf. E-post til dekan med kopi til studieseksjonen, kan vi ikke se annet enn at det er en del av saken du allerede hadde fremmet. Foruten foreløpig orientering på mail, 12. jan. 2004,

sendte studieseksjonen brev til deg dat. 26.01.04 og 16.02.04 med orientering om videre saksgang. Personal- og organisasjonsdirektøren kjenner til at du nå har tatt opp samme sak ved å foreslå endring i eksamensforskriften. Dette er besvart pr. brev til deg fra studiedirektøren, datert 19.11.04.

Med vennlig hilsen



Kjell Hansen

Organisasjons- og personaldirektør

Kopi: Studiedirektør Tove Rødder
Dekan Knut Munkeby, AITeL